
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351^334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

VISTO:
La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable

Consejo Directivo N° 463/17, referida a: Hacer lugar al dictado del Espacio curricular:
Maquinaria Agrícola correspondiente al plan de estudio 2004, en el segundo
cuatrimestre; de acuerdo a la Planificación vigente aprobada por el H.C.D; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal IM° 463/17 Ad Referéndum de
este Cuerpo, referida a: Hacer lugar al dictado del Espacio curricular: Maquinaria
Agrícola correspondiente al plan de estudio 2004, en el segundo cuatrimestre; de
acuerdo a la Planificación vigente aprobada por el H.C.D., la cual forma parte de la
presente.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJp DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RAMPOLDI

Ing. Agr. Ju

Facultad de
Universida

n fícelo CONRERO
/ MO

elcias Agropecuar ias
Ylsciünal de Córdoba

RESOLUCIÓN N°: 468
E.D./


